
 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять четвертої сесії міської ради  

восьмого скликання 

 

18 жовтня 2022 року                                                                          №    

 

Про делегування повноважень Виконавчому комітету Кобеляцької міської ради  щодо 

передачі майна на потреби Збройних Сил України, яке придбане за рахунок благодійних 

коштів 

 

          Відповідно до статей 26, 36, 71 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», з метою оперативного 

надання допомоги Збройним Силам України в умовах дії воєнного стану, враховуючи 

висновки постійної комісії міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, 

тарифів та цін,  

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Делегувати Виконавчому комітету Кобеляцької міської ради повноваження  з питань 

передачі окремого індивідуально визначеного майна, яке придбане за благодійні кошти 

комунального підприємства на потреби Збройним силам України згідно поданих клопотань 

військовослужбовців.  

2. Передачу індивідуально визначеного майна, яке придбане за благодійні кошти 

комунального підприємства, здійснювати на підставі акту приймання-передачі. 

3. Виконавчому комітетові Кобеляцької міської ради подавати на затвердження сесії 

Кобеляцької міської ради акти приймання-передачі майна кожного кварталу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

  

   

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради                                                       В. ЖУКОВ 

 

 

 

 
 

 
 

mailto:21051562@mail.gov.ua

